様式第４号（第７条関係）

　　年　　月　　日

小豆島町長　殿

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・団体名・法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

小豆島町日本遺産関連新規商品開発事業補助金（変更・中止・廃止）申請書

年　月　日付けで交付決定された小豆島町日本遺産関連新規商品開発事業補助金の事業について、次の理由によりその内容を（変更・中止・廃止）したいので、小豆島町日本遺産関連新規商品開発事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記

	事業の名称

	変更後の補助金の申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（変更・中止・廃止）の理由

	（変更・中止・廃止）の内容